Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO TST.SEGP.GP.Nº 208, DE 16 DE ABRIL DE 2015.
Torna pública a relação de Magistrados do Trabalho inscritos no processo de escolha de
Membros do Conselho Nacional de Justiça.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o disposto no artigo 103-B, incisos VIII e IX, da Constituição Federal;
Considerando o transcurso do prazo para manifestação dos Magistrados do Trabalho interessados em concorrer às vagas para compor o
Conselho Nacional de Justiça, consoante os termos do Ofício Circular TST.GP Nº 277, datado de 13 de março de 2015, encaminhado aos
Tribunais Regionais do Trabalho,
R E S O L V E
Art. 1º Tornar pública a relação de Magistrados inscritos no processo de escolha de Membros para integrar o Conselho Nacional de Justiça,
conforme relação constante dos Anexos I e II deste Ato.
Art. 2º Os Magistrados relacionados nos Anexos deste Ato deverão encaminhar currículo atualizado, em formato Word, para o endereço eletrônico
secretariagp@tst.jus.br, até 4 de maio de 2015.
Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1709/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 17 de Abril  de 2015.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Anexos

Anexo 1: ANEXO I

Anexo 2: ANEXO II

Código para aferir autenticidade deste caderno: 84421

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

Anexo 1 - ATO TST.SEGP.GP.Nº 208, DE 16 DE ABRIL DE 2015. ANEXO I
1709/2015 - Sexta-feira, 17 de Abril  de 2015 Tribunal Superior do Trabalho 1

Anexo 2 - ATO TST.SEGP.GP.Nº 208, DE 16 DE ABRIL DE 2015. ANEXO II
1709/2015 - Sexta-feira, 17 de Abril  de 2015 Tribunal Superior do Trabalho 1

		2015-04-17T18:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148